DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 11 de Junho de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 726Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2014

ATA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo torna público para
conhecimento dos interessados que realizaram inscrições nos dias 09
e 10 de junho de 2014, objetivando a escolha de profissionais
formados em comunicação, publicidade ou marketing, para compor
subcomissão técnica para julgamento das propostas técnicas,
apresentadas em licitação na modalidade Concorrência, que já
instaurada pela Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, visando à
contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de
publicidade, nos termos da Lei Federal nº. 12.232/2010.

Relação dos Profissionais Inscritos:

Monte Carmelo, 11 de junho de 2014

   Mardem Cunha
        Presidente da CPL

EXTRATO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
003/2014

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, pela Seção de
Compras e Licitações, através da Comissão Permanente de
Licitações designada pela portaria nº 5405 de 14 de fevereiro de
2014, com autorização do Gestor do Departamento, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará sorteio, em
sessão pública, na data, horário e local abaixo mencionados,
objetivando a escolha de profissionais formados em comunicação,
publicidade ou marketing, para compor subcomissão técnica para
julgamento das propostas técnicas, apresentadas em licitação na
modalidade Concorrência, que será realizada pela Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo, visando à contratação de agência de
propaganda para prestação de serviços de publicidade, nos termos
da Lei Federal nº. 12.232/2010, conforme abaixo:

■ DATA SORTEIO: 23 de junho, no horário ás 09 horas.

■ LOCAL: Departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo, situada na Praça Getúlio Vargas,
242, 2º andar, Centro, Monte Carmelo/MG.

Monte Carmelo, 11 de junho de 2014

Mardem Cunha
Presidente da CPL

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 11/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 25/06/2014 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço
por Item, visando à contratação de laboratório para realização de
diversas análises para o monitoramento de águas superficiais e
profundas, chorume bruto e chorume tratado do Aterro Sanitário do
município de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a
Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para
obterem maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax
ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte
Carmelo, 11 de Junho de 2014. Anderson Fabio Quadreli,
Pregoeiro.

	Página 1